serem ministrados pela escola serão definidos pela respectiva comissão

e segmentos da cultura.

Art. 5® - Para fazer face as despesas iniciais decorrentes da execução desta lei, o Chefe do
Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir no

corrente exercício financeiro, um crédito especial
da ordem de R$ 25.000.00 (vinte e cinco mil reais), utilizando para sua abertura um dos recursos
definidos no art. 43, § 1®, da Lei n° 4.320/64.

coordenadora, após consulta a comunidade escolar

Art. 6® - 0 Chefe do Poder Executivo Municipal fica autorizado

fizer necessários à consecução dos objetivos desta lei.

[...]

Campina Grande, para o aproveitamento dos alunos do Curso de Enfermagem, assim como outras áreas
da saúde.

Art. 4° - Para fazer face as despesas iniciais decorrentes da execução desta iei, o Chefe do

Poder Executivo fica autorizado a abrir no corrente exercicio financeiro, um crédito especial da ordem

de R$ 15.000,00 quinze mil reais), utilizando para sua cobertura, o que determina o art. 41, II, da Lei

n° 4.320/64.

k\.5°-0 Chefe do Poder executivo Municipal regulamentará a presente lei no prazo de trinta

dias.

Art. 6° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em